БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

     КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 июнь 2014 -й                           № 25                                       16 июня   2014 г.

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения  Покровский сельсовет от 27.12.2012 г. №59 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Покровский сельсовет от 27.12.2012 г. №59 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»:

- дополнить кодом бюджетной классификации:

   791 2 02 02102 10 0007151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                  Юсупова Г.С.
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

     КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 июнь 2014 -й                           № 26                                       16 июня   2014 г.
О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Покровский сельсовет от 27.12.2012 г. №58 «Об утверждении порядка осуществления администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Покровский сельсовет от 27.12.2012 г.№58 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

- дополнить кодом бюджетной классификации:

                791 2 02 02102 10 0007151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              Юсупова Г.С.